7.1 - O fornecedor será selecionado por contratação direta por meio da realização de Inexigibilidade
de Licitação, com fundamento na hipótese do art. 74, inciso I, combinado com o § 1º, da Lei nº
14.133/2021.

7.2 - O custo total da contratação é de R$ 581,90 (quinhentos e oitenta e um reais e noventa
centavos), conforme proposta anexada nos autos.

7.3 - A proposta apresentada será considerada com prazo de validade não inferior a 60 (sessenta)
dias,  a  contar  da  data  de  sua  apresentação,  salvo  se  da  mesma  constar  prazo  superior,  que